Eil. 

Nr. 
Paslaugų  pavadinimas Mato vnt. Įkainis be 

PVM 
PVM Įkainis 

Eur, su 

PVM 

1 2 3 4 5 6 
1. Šilutės r. Katyčių pagrindinės 

mokyklos pastato katilinės įrenginių 

priežiūra (eksploatavimo) paslaugos 

1 mėnuo 2441,39 512,69 

2954,08 

IŠ VISO: 2954,08 

Suma žodžiais: du tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt keturi Eur 08 ct. 

Į šį įkainį įeina visos tiekėjo išlaidos ir mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro penki šimtai 

dvylika Eur 69 ct. 
(skaičiais ir žodžiais) 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis